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Lot 4

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis
délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - Les rémanents d'exploitation seront laissés sur place en cas
d'utilisation d'une ébrancheuse. - Mesure au compas - Cubage hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 506 | -
Volume grumes 908,863 | m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 908,863 | m?
Cube moyen 1796 dms
Circonférence moyenne 130,889 cm
Surface de coupe 3,150 | ha
Contact MICHEL Philippe, 0479/86 66 07 | -
Triage Triage De Poncay = -
Propriétaire Gouvy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DERONCE = -
Vente Vente Communale de GOUVY, FE Strerpigny = -

Lundi 15 mars 2021 a 16:00
Salle du football a Honvelez

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86 66 07
https://wallowood.be/ventes/2021/03/3902
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-football-a-honvelez

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,448
95 18
105 41
115 82

174,379
125 118
135 97
145 56

495,097
155 37
165 23
175 5

172,210
185 2
195 1

10,909

Total grumes 482 854,043

Houppiers/Taillis -

2
2,524
5
4
16,795
3
5
3
28,656
1
1
6,845
24 54,820



