

RW/933/2021/3199/3902/4

Lot 4

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. - Les rémanents d'exploitation seront laissés sur place en cas d'utilisation d'une ébrancheuse. - Mesure au compas - Cubage hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	506	
Volume grumes	908,863	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	908,863	m³
Cube moyen	1 796	dm³
Circonférence moyenne	130,889	cm
Surface de coupe	3,150	ha
Contact	MICHEL Philippe, 0479/86 66 07	
Triage	Triage De Poncay	
Propriétaire	Gouvy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DE RONCE	
Vente	Vente Communale de GOUVY, FE Strerpigny Lundi 15 mars 2021 à 16:00 Salle du football à Honvelez	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	2	-
	1,448	
95	18	-
105	41	-
115	82	2
	174,379	2,524
125	118	-
135	97	5
145	56	4
	495,097	16,795
155	37	3
165	23	5
175	5	3
	172,210	28,656
185	2	1
195	1	1
	10,909	6,845
Total grumes	482 854,043	24 54,820
Houppiers/Taillis	-	-